ATO Nº 255/2022
DE 31 DE AGOSTO DE 2022

Designa Procurador de Justiça para responder pela 3ª Procuradoria de Justiça.

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
notadamente as previstas no art. 35, I, alínea “f”, da Lei Complementar nº 02/90,
em combinação com os arts. 1º e 2º da Resolução nº 002/2021, resolve
CONSIDERANDO o expediente GED nº 20.27.0039.0000061/2022-37, da lavra
da Excelentíssima Senhora Procuradora de Justiça Doutora Maria Cristina da
Gama e Silva Foz Mendonça, no qual indica o Excelentíssimo Senhor Procurador
de Justiça Doutor José Carlos de Oliveira Filho, para responder pelo Gabinete da
3ª Procuradoria de Justiça, em razão do gozo das férias no mês de
setembro/2022, no período de 01 a 30/09/2022;

DESIGNAR:

O Procurador de Justiça JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA FILHO, para responder
pelo Gabinete da 3ª Procuradoria de Justiça, no período de 01 a 30/09/2022, em
razão do gozo das férias da titular a Excelentíssima Senhora Procuradora de
Justiça Maria Cristina da Gama e Silva Foz Mendonça.

Aracaju/SE, 31 de agosto de 2022, 201º da Independência e 134º da República.

Ernesto Anízio Azevedo Melo

Subprocurador-Geral de Justiça
Procurador-Geral de Justiça em exercício

Expediente assinado eletronicamente por Ernesto Anizio Azevedo Melo*, em 31/08/2022 16:31:30,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0004649/2022-90

Documento emitido por Andre dos Santos Souza em 01/09/2022 11:30.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0004649/2022-90.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0004649/2022-90

Documento emitido por Andre dos Santos Souza em 01/09/2022 11:30.